

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 23. 3. 2021

Objednatel:

Městys Opatov

sídlo: Opatov 149, 675 28 Opatov

jednající/zástupce: Ing. Lenka Štočková, starostka

IČ: 00290068

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

V.I.R. Tech., s.r.o.

sídlo: Generála Fanty 847/3, 674 01 Třebíč

jednající/zástupce: Ing. Radovan Vejvoda, jednatel

IČ: 03816931

(dále jen „zhotovitel“)

Uzavírají ke kupní smlouvě uzavřené dne 23. 3. 2021 dodatek č. 1.

I.

Předmět dodatku

1. V rámci realizace stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení stavebních prací není dostačující, v důsledku čehož je nutné rozpočet aktualizovat. Smluvní strany se proto dohodly na změně soupisu provedených prací. Předmět díla dle smlouvy o dílo se tedy rozšiřuje o vícepráce a zužuje o méněpráce spočívajících v činnostech uvedených v upraveném rozpočtu, který tvoří součást přílohy č. 1 tohoto dodatku. V souvislosti s tím dochází k odpovídající změně ceny díla.

2. Vzhledem k aktualizaci položek se mění dle čl. IV odst. 4 cena díla. Nová hodnota Smlouvy o dílo je tedy:
 - a) **1.205.708,34,-** Kč bez daně z přidané hodnoty

 - b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % činí částku **253.198,75,-** Kč

c) **1.458.907,09,-** Kč včetně daně z přidané hodnoty (tj. součet cen uvedených pod výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 2 článku I. Z tohoto dodatku).

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II.

Závěrečná ustanovení

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen dle pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a potvrzují jeho autentičnost svými vlastnoručními podpisy.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Přílohy

Příloha č. 1 – Upravený rozpočet.

V Opatově dne 10. 8. 2021

V Opatově dne 10. 8. 2021

.....
za zhotovitele

Ing. Radovan Vejvoda
jednatel

.....
za objednatele

Ing. Lenka Štočková
starostka

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 21-02
Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

KSO:
Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

CC-CZ:
Datum: 10.08.2021

Zadavatel:
Městys Opatov

IČ: 00290068
DIČ: CZ00290068

Zhotovitel:
V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ: 03816931
DIČ: CZ03816931

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Radovan Vejvoda

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 499,13
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	36 499,13	7 664,82
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	44 163,95
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 21-02

Stavba: Základní školy - Učebny informatiky

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Městys Opatov

Projektant:

Zhotovitel: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Radovan Vejvoda

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		36 499,13	44 163,95
Z.1.a	Změna č.1	36 499,13	44 163,95
ZL.1.1a	5821.z.1. - ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet - změna č.1.1	-21 729,66	-26 292,89
ZL.1.2a	5825.z.1. - ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC - Rozpočet - změna 1.2	58 228,79	70 456,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.1.a - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1a - 5821.z.1. - ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet - změna č.1.1

KSO:

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel:

Městys Opatov

IČ:

00290068

DIČ:

CZ00290068

Zhotovitel:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Radovan Vejvoda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-21 729,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 729,66	21,00%	-4 563,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-26 292,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.1.a - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1a - 5821.z.1. - ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet - změna č.1.1

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Městys Opatov

Projektant:

Zhotovitel: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Kruovari
Veivoda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 729,66

HSV - Práce a dodávky HSV	8 164,07
4 - Vodorovné konstrukce	1 380,00
41 - Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb	1 380,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 373,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 410,57
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 255,12
99 - Staveništní přesun hmot	155,45
PSV - Práce a dodávky PSV	42 856,27
71 - Izolace	56 128,22
714 - Akustická a protiotřesová opatření	56 128,22
78 - Dokončovací práce	-13 271,95
783 - Nátěry	-8 047,87
784 - Malby	-5 224,08
M - Práce a dodávky M	-72 750,00
M21 - Elektromontáže	-72 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.1.a - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.1a - 5821.z.1. - ZŠ - Opatov - Učebna - rozpočet - změna č.1.1

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Městys Opatov

Projektant:

Zhotovitel: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Krausová
Veivoda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-21 729,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 164,07	
D	4		Vodorovné konstrukce				1 380,00	
D	41		Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				1 380,00	
107	K	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve střepech	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ze suchých směsí, tl. do 150 mm ve střepech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných plochy do 0,25 m2					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"stoupačka kotelna - podkroví"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 373,50	
108	K	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve střepech šířky do 300 mm	m2	0,500	912,00	456,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh štuková ve střepech, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"stoupačka kotelna"2,5*0,2		0,500			
	VV		Součet		0,500			
109	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,200	379,00	454,80	CS ÚRS 2021 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách nejsou započteny náklady na omítku rýh, tyto se ocení příslušnými cenami tohoto katalogu.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"stoupačka kotelna - podkroví"6*0,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
110	K	612325112	Vápenocementová hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	0,700	661,00	462,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy přes 150 do 300 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"stoupačka kotelna - podkroví"3,5*0,2		0,700			
	VV		Součet		0,700			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 410,57	
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 255,12	
12	K	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	44,347	118,50	5 255,12	RTS 20/ II
	PP		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"opravy v kotelně"7,27*6,1		44,347			
	VV		Součet		44,347			
	VV		7,27*6,10		44,347			
	VV		Součet		44,347			
D	99		Staveništní přesun hmot				155,45	
19	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,204	762,00	155,45	RTS 20/ II
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 856,27	
D	71		Izolace				56 128,22	
D	714		Akustická a protiotřesová opatření				56 128,22	
126	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	44,408	451,00	20 028,01	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž akustických minerálních panelů podstropních s rozšířenou pohltivostí zvuku zavěšených na rošt viditelný					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejichž dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje norma ČSN EN 13964. 4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti. apod.</p>					
127	M	ECP.35404600	panel akustický Focus A T24 600x600x20White Frost	m2	46,628	688,76	32 115,50	
	PP		panel akustický Focus A T24 600x600x20White Frost					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"učebna strop"7,28*6,1		44,408			
	VV		Součet		44,408			
	VV		44,408*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		46,628			
128	K	714121041	Montáž napojení podhledu z akustických panelů obvodovou lištou na stěnu	m	26,740	114,00	3 048,36	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž akustických minerálních panelů napojení na stěnu lištou obvodovou					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách jsou započteny i náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů, jejichž dodávka se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze stanovit ve výši 5%. 3. Cenami -1001 a -1002 se oceňuje montáž panelů nárazuvzdorných, určených např. pro sportovní haly apod. Zařazení do tříd dynamické zátěžové kapacity klasifikuje norma ČSN EN 13964. 4. Cenami -1011 až -1022 se oceňuje montáž panelů s různými typy absorpce zvuku v různých frekvencích, určených např. pro otevřené kanceláře, posluchárny konferenční sály, hudební místnosti. apod.</p>					
129	M	59036253	lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m	m	28,077	26,00	730,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerální podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"učebna strop"(7,27+6,1)*2		26,740			
	VV		Součet		26,740			
	VV		26,74*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		28,077			
130	K	998714101	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiořesová opatření v objektech v do 6 m	t	0,119	1 140,00	135,66	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
131	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,119	594,00	70,69	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro akustická a protiořesová opatření stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
	D	78	Dokončovací práce				-13 271,95	
	D	783	Nátěry				-8 047,87	
34	K	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně + mříže	m2	-26,880	230,00	-6 182,40	RTS 20/ II
	PP		Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email, zárubně + mříže					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"odpočet mříže"-2,4*2,8*2*2		-26,880			
	VV		Součet		-26,880			
	VV		4,90*0,35		1,715			
	VV		2,40*2,80*2*2		26,880			
	VV		Součet		28,595			
35	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	-26,880	69,40	-1 865,47	RTS 20/ II
	PP		Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní					
	VV		"změna č.1"					
	VV		"odpočet mříže"-2,4*2,8*2*2		-26,880			
	VV		Součet		-26,880			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 784			Malby				-5 224,08	
41	K	784191301R00	Penetrace podkladu protiplísňová	m2	-44,347	29,50	-1 308,24	RTS 20/ II
	PP		Penetrace podkladu protiplísňová					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet strop"-44,347		-44,347			
	VV		Součet		-44,347			
	VV		44,347		44,347			
	VV		89,924		89,924			
	VV		Součet		134,271			
42	K	784195212R00	Malba tekutá , bílá, 2 x	m2	-44,347	55,10	-2 443,52	RTS 20/ II
	PP		Malba tekutá , bílá, 2 x					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet strop"-44,347		-44,347			
43	K	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	-44,347	33,20	-1 472,32	RTS 20/ II
	PP		Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet strop"-44,347		-44,347			
	VV		Součet		-44,347			
D M			Práce a dodávky M				-72 750,00	
D M21			Elektromontáže				-72 750,00	
66	K	21021	Kabelový žlab vč.úchytů	m	-110,000	650,00	-71 500,00	Vlastní
	PP		Kabelový žlab vč.úchytů					
	VV		"Změna č.1"-110		-110,000			
	VV		Součet		-110,000			
67	K	21024	Svítilno LED - stropní deskové	ks	-1,000	1 250,00	-1 250,00	Vlastní
	PP		Svítilno LED - stropní deskové					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Odpočet"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.1.a - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2a - 5825.z.1. - ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC - Rozpočet - změna 1.2

KSO:

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

CC-CZ:

Datum: 10.08.2021

Zadavatel:

Městys Opatov

IČ:

00290068

DIČ:

CZ00290068

Zhotovitel:

V.I.R.Tech., s.r.o.

IČ:

03816931

DIČ:

CZ03816931

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Radovan Vejvoda

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

58 228,79

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 228,79	21,00%	12 228,05
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 456,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.1.a - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2a - 5825.z.1. - ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC - Rozpočet - změna 1.2

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Městys Opatov

Projektant:

Zhotovitel: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Krausová
Veivoda

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 228,79

HSV - Práce a dodávky HSV	20 457,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 216,34
31 - Zdi pozemních staveb	1 129,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-4 917,60
61 - Úpravy povrchů vnitřní	-7 493,60
64 - Výplně otvorů	2 576,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	158,37
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	583,68
96 - Bourání konstrukcí	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-1 694,80
99 - Staveništní přesun hmot	1 269,49
PSV - Práce a dodávky PSV	40 135,88
751 - Vzduchotechnika	0,00
Z-1 - Zařízení č.1 - Větrání sociálního zařízení 1.NP	0,00
72 - Zdravotně technické instalace	12 063,98
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 063,98
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
73 - Ústřední vytápění	0,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	0,00
74 - Elektroinstalace	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
76 - Konstrukce PSV	4 951,77
766 - Konstrukce truhlářské	4 951,77
760 - Konstrukce	30 111,61
763 - Konstrukce suché výstavby	30 111,61
77 - Podlahy	0,00
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	0,00
78 - Dokončovací práce	-6 991,48
781 - Obklady keramické	-6 991,48
783 - Nátěry	0,00
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	-1 364,20
VN - Vedlejší náklady	-1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní školy - Učebny informatiky

Objekt:

Z.1.a - Změna č.1

Soupis:

ZL.1.2a - 5825.z.1. - ZŠ - Opatov - Bezbariérové WC - Rozpočet - změna 1.2

Místo: ZŠ Opatov, Opatov 139

Datum: 10.08.2021

Zadavatel: Městys Opatov

Projektant:

Zhotovitel: V.I.R.Tech., s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Krausová
Veivoda

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

58 228,79

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 457,11	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				25 216,34	
100	K	342272235.PFX	Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm	m2	28,748	742,92	21 357,46	
	PP		Příčka z hladkých tvárníc Porfix P2-500 na tenkovrstvou maltu tl 125 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sociální zařízení"(2+2+3,175+1,925)*3,5+(1+0,9)*2,1-((0,7*4+0,8)*1,97)		28,748			
	VV		Součet		28,748			
101	K	346272226.PFX	Přizdívka z tvárníc Porfix P2-500 tl 75 mm	m2	3,594	602,19	2 164,27	
	PP		Přizdívka z tvárníc Porfix P2-500 tl 75 mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sociální zařízení"(1,925+0,95)*1,25		3,594			
	VV		Součet		3,594			
102	K	346971122	Izolace pod příčky proti šíření zvuku jednoduchá z MC a lepenky š do 200 mm	m	9,100	62,10	565,11	CS ÚRS 2021 01
	PP		Izolace proti šíření zvuku prováděná současně při zdění z lepenky asfaltové hadrové pod příčky jednoduchá, složená z 10 mm tl. vrstvy malty MC 5, lepenky nepískované a 10 mm vrstvy téže malty, v pruzích š. přes 100 do 200 mm					
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. U položek -1121 až -1142 a -1221 až -1242 se množství měrných jednotek určuje v m délky příčky.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sociální zařízení"2+2+3,175+1,925		9,100			
	VV		Součet		9,100			
D	31		Zdi pozemních staveb				1 129,50	
1	K	317121101RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14	kus	3,000	376,50	1 129,50	RTS 20/ II
	PP		Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm, včetně dodávky RZP 1/10 119x14x14					
	VV		"SOD"3		3,000			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-4 917,60	
D	61		Úpravy povrchů vnitřní				-7 493,60	
5	K	611421133R00	Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková	m2	-15,200	493,00	-7 493,60	RTS 20/ II
	PP		Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, štuková					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"odpočet"-15,2		-15,200			
	VV		Součet		-15,200			
	VV		"SOD"15,2		15,200			
D	64		Výplně otvorů				2 576,00	
13	K	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,000	1 076,00	1 076,00	RTS 20/ II
	PP		Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2					
15	M	55330333	Zárubeň ocelová 700x1970	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	RTS 19/ II
	PP		Zárubeň ocelová 700x1970					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečnost"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				158,37	
D	95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				583,68	
108	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	45,600	12,80	583,68	CS ÚRS 2021 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací vysátím prachu z ostatních ploch					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny jsou určeny pro oceňování konečného čištění po ukončení oprav a udržovacích prací před předáním do užívání. Do výměry ploch se započítávají i plochy místností, schodišť a chodeb, kterými se přepravuje materiál pro stavební práce. 2. Čištění vnějších ploch tlakovou vodou a tryskáním pískem se oceňuje cenami souboru cen 629 99 -51 tohoto katalogu. 3. Množství jednotek čistěných ploch: a) se určuje v m2 ploch místností a chodeb nebo jejich částí, kterými se dopravuje materiál nebo jsou používány pro stavební práce b) schodiště se určuje v m2 rozvinuté plochy schodišťových stupňů, c) podest se určuje v m2 půdorysné plochy, d) oken, dveří a vrat v m2 plochy, e) konstrukcí a prvků se určuje v m2 pohledové plochy. 4. Povrch hladký je rovný, nezdrsněný, nezvrásněný (např. linoleum, teraco, hladké dlažby, parkety apod.). Povrch drsný je nerovný, zdrsněný, zvrásněný (např. betonový potěr, mozaiková dlažba, palubky apod.). 5. V cenách očištění schodišť jsou započteny náklady na očištění schodišťových stupňů a schodišťového zábradlí. Plocha podest se započítává do plochy podlah. 6. V cenách čištění oken a balkonových dveří jsou započteny náklady na očištění rámu, parapetu, prahu a kování a očištění a vyleštění skleněné výplně. 7. V cenách čištění dveří a vrat jsou započteny náklady na očištění rámu, výplně, prahu a kování. 8. Čištění říms (odstraňování smetí, prachu, náletů apod.) se oceňuje individuálně. 9. Odvoz odpadu se ocení položkami odvozu suti ceníku 801-3, hmotnost se stanoví individuálně.					
		PSC						
		VV	"Změna č.1"					
		VV	"sociální zařízení"15,2*3			45,600		
		VV	Součet			45,600		
	D	96	Bourání konstrukcí				0,00	
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-1 694,80	
27	K	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%	m2	-15,200	111,50	-1 694,80	RTS 20/ II
	PP		Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"neprováděno"-15,2		-15,200			
	VV		Součet		-15,200			
	VV		3,80*4,00		15,200			
	VV		Součet		15,200			
	D	99	Staveništní přesun hmot				1 269,49	
30	K	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,666	762,00	1 269,49	RTS 20/ II
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				40 135,88	
	D	751	Vzduchotechnika				0,00	
	D	Z-1	Zařízení č.1 - Větrání sociálního zařízení 1.NP				0,00	
	D	72	Zdravotně technické instalace				12 063,98	
	D	725	Zdravotnická - zařízení předměty				12 063,98	
35	K	725119305R00	kombinované	ks	-2,000	1 169,00	-2 338,00	RTS 20/ II
	PP		kombinované					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sociální zařízení"-2		-2,000			
	VV		Součet		-2,000			
	VV		"SOD"3		3,000			
36	K	725119306R00	závěsné	ks	1,000	769,00	769,00	RTS 20/ II
	PP		závěsné					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"sociální zařízení"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
37	K	725120911R00	přetěsnění přívodu pisoárů	kus	-4,000	74,40	-297,60	RTS 20/ II
	PP		přetěsnění přívodu pisoárů					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"neprováděno"-4		-4,000			
	VV		Součet		-4,000			
	VV		"SOD"4		4,000			
38	K	725219201R00	na konzoly	ks	1,000	1 015,00	1 015,00	RTS 20/ II
	PP		na konzoly					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
127	K	725829101	Montáž baterie nástěnné dřezové pákové a klasické	kus	1,000	263,00	263,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výlevka"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
39	K	725829202R00	Montáž baterie umyv.a dřezové	kus	1,000	345,50	345,50	RTS 20/ II
	PP		Montáž baterie umyv.a dřezové					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
40	K	725860212RT1	Sífon umyvadlový, výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm	kus	1,000	612,00	612,00	RTS 20/ II
	PP		Sífon umyvadlový, výjimatelná vložka, přípoj D 40, 50 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
41	K	725869218R00	Montáž -sifonu	kus	1,000	157,00	157,00	RTS 20/ II
	PP		Montáž -sifonu					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
42	K	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	120,279	0,30	36,08	RTS 20/ II
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m					
43	K	28696755	Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá	kus	1,000	5 739,00	5 739,00	RTS 20/ II
	PP		Tlačítko ovládací plastové 10 bílá/chrom/bílá					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
44	K	286967582	Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm	kus	-1,000	6 800,00	-6 800,00	RTS 20/ II
	PP		Modul-WC ,ovl. zepředu, ZTP, UP320, h=112cm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"neprováděno"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
45	K	55145030	Baterie umyvadlová	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	RTS 20/ II
	PP		Baterie umyvadlová					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
128	M	55143976	baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm	kus	1,000	1 430,00	1 430,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		baterie dřezová páková nástěnná s kulatým ústím 300mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"výlevka"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
46	K	55161204	Výpust' umyvadlová	kus	1,000	567,00	567,00	RTS 20/ II
	PP		Výpust' umyvadlová					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
47	K	55167408	Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem	kus	1,000	2 679,00	2 679,00	RTS 20/ II
	PP		Sedátko klozetové pro těl. postižené s poklopem					
	VV		"SOD"1		1,000			
129	M	64236041	klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování	kus	2,000	2 690,00	5 380,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"WC"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
130	M	55167381	sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem	kus	2,000	1 550,00	3 100,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		sedátko klozetové duroplastové bílé s poklopem					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"WC"2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
48	K	55440401	Madlo nerez dvojité pevné	kus	-1,000	1 652,00	-1 652,00	RTS 20/ II
	PP		Madlo nerez dvojité pevné					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"neprováděno"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
49	K	55440411	Madlo nerez dvojité sklopné	kus	-1,000	2 478,00	-2 478,00	RTS 20/ II
	PP		Madlo nerez dvojité sklopné					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"neprováděno"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
131	K	725-001	D+M - Madlo nerez jednoduché k umyvadlu 300mm	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	
	PP		D+M - Madlo nerez jednoduché k umyvadlu 300mm					
	VV		"SOD"1		1,000			
132	K	725-002	D+M - Madlo nerez dvojité sklopné 800mm s držákem TP	kus	1,000	2 850,00	2 850,00	
	PP		D+M - Madlo nerez dvojité sklopné 800mm s držákem TP					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"WC imobilní"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
133	K	725-003	D+M - Nástěnné opěrné držadlo nerez, levé 810/550mm	kus	1,000	2 600,00	2 600,00	
	PP		D+M - Nástěnné opěrné držadlo nerez, levé 810/550mm					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"WC imobilní"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
50	K	64212131	Umyvadlo bílé bez otv. pro bat.	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	RTS 18/ I
	PP		Umyvadlo bílé bez otv. pro bat.					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"Imobilní WC"1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			
51	K	64214482	Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené	kus	-1,000	1 830,00	-1 830,00	RTS 15/ II
	PP		Umyvadlo otv.bat. 65x56 pro těl.postižené					
	VV		"Změna č.1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV "neprováděno"-1		-1,000			
			VV Součet		-1,000			
			VV "SOD"1		1,000			
52	K	642400561	Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.	kus	-1,000	4 963,00	-4 963,00	RTS 18/ I
			PP Mísa klozet.závěsná Handicap hl.splach.					
			VV "Změna č.1"					
			VV "neprováděno"-1		-1,000			
			VV Součet		-1,000			
			VV "SOD"1		1,000			
	D	726	Zdravotechnika - předstěnové instalace				0,00	
	D	73	Ústřední vytápění				0,00	
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00	
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				0,00	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00	
	D	74	Elektroinstalace				0,00	
	D	741	Elektroinstalace - silnaproud				0,00	
	D	76	Konstrukce PSV				4 951,77	
	D	766	Konstrukce truhlářské				4 951,77	
53	K	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.do 0,8 m	kus	1,000	650,00	650,00	RTS 20/ II
			PP Montáž dveří do zárubně,otevřivých 1kf.do 0,8 m					
			VV "Změna č.1"					
			VV "Imobilní WC"1		1,000			
			VV Součet		1,000			
			VV "SOD"4		4,000			
54	K	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,000	381,00	381,00	RTS 20/ II
			PP Montáž kliky a štítku					
			VV "Změna č.1"					
			VV "Imobilní WC"1		1,000			
			VV Součet		1,000			
			VV "SOD"4		4,000			
55	K	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	48,810	1,45	70,77	RTS 20/ II
			PP Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m					
56	M	54914623	Dveřní kování	kus	1,000	350,00	350,00	RTS 17/ II
			PP Dveřní kování					
			VV "Změna č.1"					
			VV "Imobilní WC"1		1,000			
			VV Součet		1,000			
			VV "SOD"4		4,000			
58	M	61161802	Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 70x197	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	RTS 20/ II
			PP Dveře vnitřní hladké plně 1kf. 70x197					
			VV "Změna č.1"					
			VV "WC"1		1,000			
			VV Součet		1,000			
	D	760	Konstrukce				30 111,61	
	D	763	Konstrukce suché výstavby				30 111,61	
171	K	763412114	Sanitární příčky do suchého prostředí, desky laminované tl 32 mm	m2	2,328	4 870,00	11 337,36	CS ÚRS 2021 01
			PP Sanitární příčky vhodné do suchého prostředí dělicí z dřevotřískových desek laminovaných tl. 32 mm					
			PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Množství měrných jednotek se u cen -1111 až -1116, -1211 až -1216, -2111 až -2114, -2211 až -2214 určuje v m2 plochy příčky bez výškové stavitelných nožek a dveří. 2. U cen -1111, -1121, -1211 je dřevotřísková deska tl. 18 mm opatřena z obou stran vysokotlakým laminátem tl. 0,8 mm.					
			VV "Změna č.1"					
			VV "WC"1,225*1,9		2,328			
			VV Součet		2,328			
172	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	15,200	429,00	6 520,80	CS ÚRS 2020 01
			PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
			PSC <i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .					
173	M	59036130	panel akustický pro zdravotnická zařízení rastr š 24mm bílá tl 15mm	m2	15,960	634,00	10 118,64	CS ÚRS 2020 01
			PP panel akustický pro zdravotnická zařízení rastr š 24mm bílá tl 15mm					
			VV "Změna č.1"					
			VV "podhled"15,2		15,200			
			VV Součet		15,200			
			VV 15,2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		15,960			
174	K	763431041	Příplatek k montáži minerálního podhledu na zavěšený rošt za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	15,200	10,20	155,04	CS ÚRS 2020 01
			PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu Příplatek k cenám: za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .</p>					
			<p>VV "Změna č.1" VV "podhled"15,2 VV Součet</p>		15,200 15,200			
175	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	16,070	109,00	1 751,63	CS ÚRS 2020 01
			<p>PP Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách montáže podhledu -1001 až -1201 jsou započteny náklady na montáž a dodávku nosné konstrukce. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku panelů; jejich dodávka se oceňuje ve specifikaci. 3. Ostatní práce a konstrukce na minerálních podhledech lze ocenit cenami 763 13-17. . .</p>					
			<p>VV "Změna č.1" VV "podhled"(4,155+3,88)*2 VV Součet</p>		16,070 16,070			
176	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,147	1 020,00	149,94	CS ÚRS 2020 01
			<p>PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
177	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,147	532,00	78,20	CS ÚRS 2020 01
			<p>PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</p> <p><i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se použijí tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztížení přesunu ocení individuálně.</p>					
			<p>D 77 Podlahy</p> <p>D 771 Podlahy z dlaždic a obklady</p> <p>D 78 Dokončovací práce</p> <p>D 781 Obklady keramické</p>				0,00 0,00 -6 991,48 -6 991,48	
70	M	597813658bb	Obklad keramický dle výběru	m2	-4,686	350,00	-1 640,10	Vlastní
			<p>PP Obklad keramický dle výběru</p> <p>VV "Změna č.1" VV "skutečnost"((13,42+(0,92+1,625)*2+(2+1,83)*2+(1,225+1,85)*2)*2)*1,1 VV "SOD"-68,90*1,10 VV Součet</p>		71,104 -75,790 -4,686			
72	K	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-4,260	48,70	-207,46	RTS 20/ II
			<p>PP Penetrace podkladu pod obklady</p> <p>VV "Změna č.1" VV "skutečnost"((13,42+(0,92+1,625)*2+(2+1,83)*2+(1,225+1,85)*2)*2 VV "SOD"-68,90 VV Součet</p>		64,640 -68,900 -4,260			
73	K	781475124R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm	m2	-4,260	836,00	-3 561,36	RTS 20/ II
			<p>PP Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 60x60 cm</p> <p>VV "Změna č.1" VV "skutečnost"((13,42+(0,92+1,625)*2+(2+1,83)*2+(1,225+1,85)*2)*2 VV "SOD"-68,90 VV Součet VV 3,80*2,10*2 VV 1,20*2,10*2</p>		64,640 -68,900 -4,260 15,960 5,040			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,80*2,0*1		-1,600			
VV			-0,70*2,0*1		-1,400			
VV			2,75*2,10*2		11,550			
VV			0,75*2,10*2		3,150			
VV			-0,70*2,0*4		-5,600			
VV			-0,60*2,0*1		-1,200			
VV			1,25*2,0*6		15,000			
VV			0,90*2,0*6		10,800			
VV			-0,70*2,0*3		-4,200			
VV			1,70*2,0*2		6,800			
VV			0,85*2,0*2		3,400			
VV			-0,60*2,0*1		-1,200			
VV			1,70*2,0*2		6,800			
VV			1,80*2,0*2		7,200			
VV			-0,80*2,0*1		-1,600			
VV			Součet		68,900			
74	K	781479701R00	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	-4,260	305,00	-1 299,30	RTS 20/ II
	PP		Příplatek za práci v omezeném prostoru					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečnost"(13,42+(0,92+1,625)*2+(2+1,83)*2+(1,225+1,85)*2)*2		64,640			
	VV		"SOD"-68,90		-68,900			
	VV		Součet		-4,260			
	VV		"SOD"68,9		68,900			
75	K	781479705R00	Přípl.za spárovací hmotu - plošně	m2	-4,260	8,70	-37,06	RTS 20/ II
	PP		Přípl.za spárovací hmotu - plošně					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"skutečnost"(13,42+(0,92+1,625)*2+(2+1,83)*2+(1,225+1,85)*2)*2		64,640			
	VV		"SOD"-68,90		-68,900			
	VV		Součet		-4,260			
	VV		"SOD"68,9		68,900			
76	K	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	-67,453	3,65	-246,20	RTS 20/ II
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m					
D	783		Nátěry				0,00	
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				-1 364,20	
86	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-0,760	350,00	-266,00	RTS 20/ II
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP					
87	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,760	226,00	-171,76	RTS 20/ II
	PP		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km					
88	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-0,760	15,60	-11,86	RTS 20/ II
	PP		Příplatek k odvozu za každý další 1 km					
89	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	-0,760	318,00	-241,68	RTS 20/ II
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m					
90	K	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-0,760	35,40	-26,90	RTS 20/ II
	PP		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m					
91	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-0,760	850,00	-646,00	RTS 20/ II
	PP		Poplatek za skládku stavební suti					
D	VN		Vedlejší náklady				-1 000,00	
99	K	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	-1,000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní
	PP		Rezerva rozpočtu					
	VV		"Změna č.1"					
	VV		"neprovedeno"-1		-1,000			
	VV		Součet		-1,000			
	VV		"SOD"1		1,000			